
съ
ез

д
0,

00
0

пр
ое

зд
 к

 у
л.

 1
-я

 К
ур

ья
но

вс
ка

я
0,

00
0

Ул. Старокурьяновская уч. 2
0,192

A

1.17.1

2.1

8.13

(0
,29

2)

5.16

(0
,2

00
)

2.
1

8.
13

(0,185)
2.1

8.13
2.4
8.13

(0,284)
2.4

8.13

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. С
та

ро
ку

рь
ян

ов
ск

ая
 уч

. 1
0,0

00
-0

,30
0

R=63, L=360,1
42

0,1
78 14

0,1
89

0,2
01 400,2

68

0,2
76

R=7297, L=376

1.17.1
0,292
0,300

6



пер. 2-й Беляницкий

0,314

пер. 1-й Беляницкий
0,528

1.14.1
1.1

1.7

1.71.1 1.1 1.11.6 1.61.5 1.6

1.17.1 2.4

(0
,5

33
)

2.
1

(0,521)
2.1

(0
,5

21
)

3.
24

(0,533)
3.24

(0,357)

5.
19

.2

5.19.1

3.24

(0
,3

61
)

5.19.2 5.
19

.1

(0
,3

29
)

2.
1

8.
13

(0
,4

11
)

1.
22

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. С
та

ро
ку

рь
ян

ов
ск

ая
 уч

. 1
0,3

00
-0

,60
0

0,319 - 0,361, (42 м), а/б 0,360 - 0,600, (240 м), а/б

R=204, L=22

0,4
37

0,4
59

R=7297, L=376 0,3
76 R=4560, L=188

0,5
64

R=7155, L=376

1.7
0,317 - 0,332

1.1
0,332 - 0,357

1.1
0,361 - 0,381

1.6
0,381 - 0,431

1.5
0,431 - 0,453

1.6
0,453 - 0,503

1.1
0,503 - 0,523

1.7
0,523
0,532

1.1
0,532 - 0,552

1.6
0,552 - 0,600

1.17.1
0,300
0,302

0,329 - 0,526, (197 м), а/б 0,529 - 0,600, (71 м), а/б
7



проезд к
ул. Малокурьяновская

0,712

Курьяновский туп.
0,791

Курьяновский пр-д
0,882

1.14.1
1.11.1 1.11.7 1.7 1.251.

251.11.6 1.61.5

(0
,8

63
)

5.19.2 5.
19

.1

5.
20

3.
24

8.
2.

1

(0
,8

87
)

2.
1

(0,857)

5.
19

.2

5.19.1

5.20

3.24

(0,878)

2.1 3.
20

2.4

(0
,7

97
)

2.
13.20

(0,785)

2.1 3.
20

2.4

2.4

(0
,7

17
)

2.
13.20

(0,707)
2.1

(0
,7

85
)

3.
20

3.
24

(0,797)
1.17

3.20

3.24

(0,717)
3.20

3.24

(0
,7

07
)

3.
24

(0
,8

78
)

3.
20

3.
24

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. С
та

ро
ку

рь
ян

ов
ск

ая
 уч

. 1
0,6

00
-0

,88
8

0,600 - 0,788, (188 м), а/б 0,793 - 0,857, (64 м), а/б 0,857 - 0,880, (23 м), а/б

R=261, L=53

0,7
35

0,7
88 R=249, L=450,8

19

0,8
64

R=7155, L=376

1.6
0,600
0,602

1.5
0,602 - 0,638

1.6
0,638 - 0,688

1.1
0,688 - 0,708

1.7
0,708
0,716

1.1
0,716 - 0,785

1.7
0,785 - 0,796

1.1
0,796 - 0,857

1.1
0,863 - 0,876

ДО (У1)
0,866 - 0,888

0,600 - 0,710, (110 м), а/б 0,714 - 0,887, (173 м), а/б
8



ул
. 1

-я
 К

ур
ья

но
вс

ка
я 

0,
00

0
ул

. 1
-я

 К
ур

ья
но

вс
ка

я
0,

00
0

ул. С
тарокурьяновская уч. 1

0,241
ул. С

тарокурьяновская уч. 1
0,241

(0,235)
2.4

8.13

(0
,0

07
)

2.
4

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. С
та

ро
ку

рь
ян

ов
ск

ая
 уч

. 2
0,0

00
-0

,24
2

61

0,1
88

0,2
01

R=3185, L=161 0,1
61

α=1
L=81
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